
1 

 

 

Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb na základě údajů zveřejněných ČSÚ 
 

 
 
 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
na základě uzavřených licenčních smluv  k užívání softwarového produktu Evix-professional institute software 
a uveřejnění průměrné roční míry inflace v České republice za rok 2021, která byla 3,8 %, dovolujeme si tuto 
sazbu zahrnout do cen námi poskytovaných služeb. Navýšení se týká smluvních cen bez DPH. 
 
Potvrzení (výpis) průměrné míry inflace je k dispozici pod odkazem https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace. 
S platností od 1.4.2022 budou fakturované částky již zahrnovat uvedenou míru inflace. Jedná se o 
navýšení, které i nadále zachovává reálnou cenu našich služeb na úrovni minulých let. 
 
 
 
 
 
V Bolaticích, 1.4.2022 
 
 
Dalibor Smitka 
Hlučínská 855/16 
747 23 Bolatice 
IČ: 46091319 
 
 

https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace

